07/03/2019 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

http://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/E049C4C1/03AOLTBLTqCcu2jSIUnVv0cKqyWGuPppdQMTdxQb8kD-js4yW7K1TlK0L8Ni4KX8… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
PORTARIA Nº 2563

Cria a Comissão Parlamentar de Inquérito – CPI, e
designa membros para sua composição.

O Excelentíssimo Senhor Vereador, MAURÍCIO BOFILL DEL
FABRO, Presidente da Câmara Municipal de Sant’Ana do Livramento
–RS, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno do
Poder Legislativo,

RESOLVE:

- Criar a Comissão Parlamentar de Inquérito – CPI, tendo por objeto
apurar eventuais irregularidades e ilegalidades ocorridas no Processo
Seletivo Simplificado nº 001/2019 do Executivo Municipal.

- Ficam designados os seguintes Vereadores para sua composição:
Aquiles Rodrigues Pires (PT), Antonio Zenoir (PSD), Carlos Nilo
Coelho Pintos (P), Dagberto Reis (PT), Evandro Gutebier (PRB),
Lídio de Azevedo Mendes (PTB), Marco Monteiro (REDE), Márcia
da Rosa (PSB), Maria Helena Alves (PDT), Romário Paz (MDB) e
Ulberto Navarro (PDT).

Câmara Municipal, 06 de março de 2019.

MAURÍCIO BOFILL DEL FABRO
Presidente

ANTONIO ZENOIR MALGAREJO DAVILA
1º Secretário

Publicado por:

Lilian Lopes da Silva
Código Identificador:E049C4C1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 07/03/2019. Edição 2510
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/famurs/